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Alkusanat 3. painokseen

Käsillä oleva teos on Ulosotto-oikeus II – Ulosmittaus ja myynti -teok-
sen 3. painos. Ensimmäinen painos julkaistiin vuonna 2007 ja toinen
painos 2015. Kirjoittajina molemmissa painoksissa olivat allekirjoitta-
neet OTT, professori Tuula Linna ja OTT Tatu Leppänen. Olemme
kumpikin olleet lainsäädäntöneuvoksina toimiessamme vastuussa
ulosottokaaren valmistelusta. Nyt kirjoittajien joukkoon on liittynyt
OTT, yliopistonlehtori Anssi Kärki Lapin yliopistosta.

Tässä painoksessa on otettu huomioon ulosottolaitoksen rakenne-
uudistuksesta aiheutuneet ja muut lainsäädäntömuutokset samoin
kuin oikeuskäytäntö elokuun 2023 loppuun asti. Tekstiä on pyritty
päivittämään myös käytännön ulosottotoimessa tapahtuneiden muu-
tosten huomioon ottamiseksi, esimerkiksi verkkomyynnin saatua laa-
jan käyttöalan myyntimuotona. Useat ulosottomiehet ovat valotta-
neet vallitsevia käytänteitä kirjoittajille, mistä haluamme esittää heille
kaikille kiitoksen. Erityisen kärsivällisesti ja laajasti kysymyksissämme
ovat auttaneet johtava kihlakunnanvouti Reijo Junkkari ja kihla-
kunnanvouti Teemu Sinisalo.

Teoksen pohjana olevat alkuperäistekstit jakautuvat seuraavasti:
Tuula Linna on kirjoittanut jaksot I, IV ja VII–XVIII ja Tatu Leppä-
nen jaksot II, III, V ja VI. Anssi Kärki on päivittänyt kaikki jaksot,
jonka jälkeen alkuperäiset kirjoittajat ovat tarkistaneet osuutensa.
Tulkintakysymyksiä on tarvittaessa pohdittu yhdessä. Anssi Kärki on
vastannut uuden painoksen lukuisista työläistä vaiheista, kuten asia-
hakemiston laatimisesta.
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Kiitämme kustannustoimittaja, OTK Katja Kolulaa luotettavasta
ja ammattitaitoisesta teoksen saattamisesta painokuntoon sekä kus-
tantajaa Alma Talent Oy:tä avusta kirjahankkeessa. Lämmin kiitos
myös läheisillemme, jotka ovat antaneet kaiken tukensa työllemme.

Helsingissä ja Rovaniemellä syyskuun alussa 2023

Tuula Linna Tatu Leppänen Anssi Kärki
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